
 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA - CALDAS 
j01prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

TRASLADO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

(ARTÍCULO 446 EN CONCORDANCIA CON EL ART 110 DEL C.G.P) 
 

Para los efectos legales a que haya lugar, en el proceso que 
se relaciona: 

 
CLASE: EJECUTIVO SINGULAR 
 
DEMANDANTE: GIZETH PATRICIA ACERO VARGAS 
 
DEMANDADO: EDGAR EDUARDO RODRIGUEZ CORTES 
 
RADICADO:  17380 40 89 001 2022 00457 00 
 
 
TERMINO TRASLADO: TRES (3) DIAS 
 
TRASLADO: LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO  

ART. 110 C.G.P 
 
                                                                                                               
Se fija este aviso por un (1) día, a las ocho de la mañana (8:00 a.m) del 
día trece (13) de marzo de dos mil Veintitrés (2023). 
   
Art. 110 y 446 del Código General del Proceso. 
 
 

 
 
  

 
 
Se desfija este aviso siendo las seis de la tarde (6:00 p.m) del día trece 
(13) de marzo de dos mil Veintitrés (2023). 
 
 
 
 

 
  



JUZGADO  PRIMERO PROMISCUO  MUNICIPAL 
DEMANDANTE:       GIZETH PATRICIA ACERO VARGAS. 
DEMANDADO:     EDGAR EDUARDO RODRIGUEZ CORTEZ 
RADICADO :            2022-00457-00. 

 

 

LIQUIDACION HOJA No 01. 
 
CAPITAL            MES       AÑO         % INTERES       DIAS A COBRAR    TOTAL 
 
   

1.500.000.00     Diciembre 2019         1,9574                 03            2.936,oo 
1.500.000.00     Enero       2019          1,9432                 30               29.148,oo 
1.500.000.00     Febrero 2019        1,9655                 30            29.483,oo 

1.500.000.00     Marzo         2019        1,9527                 30            29.291,oo 
1.500.000.00     Abril           2019        1,9426                 30            29.136,oo 

1.500.000.00     Mayo          2019        1,9331                 30             28.197oo 
1.500.000.00     Junio 2019        1,9325                 30            28.988,oo 
1.500.000.00     Julio           2019          1,9291                 30             28.937,oo 

1.500.000.00     Agosto  2019          1,9352                 30            28.937,oo 
1.500.000.00     Septiembre 2019          1,9304                 30               28.956,oo 

1.500.000.00     Ooctubre     2019         1,9189                 30               28.784,oo 
1.5000.00.00     Noviembre   2019         1, 9385                30               29.078,oo 
1.500,000.00     Diciembre    2019         1,9574                 30               29.361,oo 

1.500.000.00     Enero          2020         1,9432                 30       29.148,oo 
1.500.000.00     Febrero  2020         1, 9655                30            29.483,oo 

1.500.000.00     Marzo          2020         1,9527                 30            29.291,oo 
1.500.000.00     Abril            2020         1,9426                 30            29.136,oo 
1.500.000.00     Mayo           2020         1,9331                 30             28.197oo 

1.500.000.00     Junio  2020          1,9325                30               28.988,oo 
1.500.000.00     Julio            2020         1,9291                30             28.937,oo 
1.500.000.00     Agosto         2020         1,9352                30            28.937.,oo 

1.500.000.00     Septiembre   2020         1,9304                30               28.956,oo 
1.500.000.00     Octubre        2020         1,9189                30               28.784,oo 

1.5000.00.00     Noviembre    2020         1, 9385               30               29.078,oo 
1.500,000.00     Diciembre     2020         1,9574                30               29.361,oo 
1.500.000.00     Enero           2021         1,9432                 30     29.148,oo 

1.500.000.00     Febrero  2021          1, 9655                30            29.483,oo 
1.500.000.00     Marzo          2021          1,9527                 30            29.291,oo 

1.500.000.oo     Abril            2021          1,9426                 30            29.136,oo 
1.500.000.oo     Mayo           2021         1,9331                 30             28.197oo 
 

 
 
 

 
 

 



HOJA No 02 
 

1.500.000.oo     Junio    2021        1,9325                 30            28.988,oo 

1.500.000.oo     Julio              2021         1,9291                 30             28.937,oo 
1.500.000.oo     Agosto           2021         1,9352                 30            28.937.,oo 
1.500.000.oo     Septiembre     2021               1,9304                 30                 28.956,oo 

1.500.000.oo     Octubre          2021               1,9189                 30                 28.784,oo 
1.5000.00.00    Noviembre       2021               1, 9385                30                 29.078,oo 

1.500,000,oo     Diciembre       2021               1,9574                 30                 29.361,oo 
1.500.000,oo     Enero             2022               1,9776                 30                 29.664,oo 
1.500.000,oo     Febrero          2022               1,9088   30                 30.888,oo 

1.500.000,oo     Marzo             2022               2,0592                 30                 30.888,oo 
1.500.000,oo    Abril               2022       2,0592                30                 30.888,oo 

1.500.000,oo     Mayo              2022                2,0592               30                  30.888,oo 
1.500.000,oo     Junio              2022                2,2497               30                  33.746,oo 
1.500.000,oo     Julio               2022                2,3354               30                 25.689,oo 

1.500.000,oo     Agosto            2022                2,3354               30                 35.031,oo 
1.500.000,oo     Sept               2022                2,3354               30                  35.031,oo 
1.500.000,oo     Oct                 2022               2,3354               30                  35.031,oo 

1.500.000,oo     Noviem           2022               2,3354                30                  35.031.oo 
1.500.000,oo     Diciemb.         2022               2,3354                30                  35.031.oo 

1500.000.oo      Enero      2023      1.9776           30   29.664.oo 
1500.000.oo    Febrero     2023      1.9088  30            30.888.oo 
1500.000.oo    Marzo     2023      2.0592  06   6.178.oo 

 
                                 
INTERESES MORATORIOS DESDE EL DIA  27  DE  DICIEMBRE  2020              
HASTA EL 06 DE MARZO  DE 2023      …………………………….  $  1502.390.oo  
                                        
 
 
 

CAPITAL                  $    1.500.000.oo 
INTERESES MORATORIOS                                 1.502.390.oo 
GASTOS PROCESO                 12.000.oo 
HONORARIOS                301.000.oo 
              ________________ 
TOTAL A CANCELAR               $   3.315.3900.oo 
 
 
Atentamente,  
 
 

 
 
GIZETH PATRICIA ACERO VARGAS. 
C.C No 30.388.648 


